EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA -

PROFISSIONAL GRADUADO

“PROJETO "APOIO E SUPORTE A UM
ESPAÇO DE INOVAÇÃO, PESQUISA E
DESENVOLVIMENTO (BIOFÁBRICA) DE
ESPÉCIES ORNAMENTAIS COMO FONTE DE
GERAÇÃO DE RENDA PARA PEQUENAS
PROPRIEDADES NO ESTADO DO PARANÁ"

A Coordenação do Projeto "APOIO E SUPORTE A UM ESPAÇO DE

INOVAÇÃO, PESQUISA E DESENVOLVIMENTO (BIOFÁBRICA) DE
ESPÉCIES ORNAMENTAIS COMO FONTE DE GERAÇÃO DE RENDA PARA
PEQUENAS PROPRIEDADES NO ESTADO DO PARANÁ", da Universidade
Estadual de Londrina, no uso de suas atribuições TORNA PÚBLICA a homologação de
Resultado de aprovação no processo de seleção, na modalidade Profissional
Graduado, conforme Ato Administrativo nº 286/2023/SETI, para atuação no projeto
por  tempo  determinado.  A   classificação encontra-se abaixo.

- 1o Bruno Melegari de Souza Almeida.

Londrina, 08 de Outubro de 2024.

Prof. Dr. Ricardo Tadeu de Faria

 Coordenador do Projeto